
 
MEGHÍVÓ 

 
 

FEGYVERNEK VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
2021. OKTÓBER 28-án – CSÜTÖRTÖKÖN – 15,00 ÓRAKOR ÜLÉST 

TART, 
melyre tisztelettel meghívom 

 
Helye: Városháza tanácsterme 

 
Napirendek előtt: Interpelláció 
 
Napirendi javaslat: 
 

1. Polgármesteri tájékoztató 
2. A Fegyverneki Gyermekélelmezési Konyha Alapító Okiratának 

módosításáról 
3. Bajári Attila r.ezredes, a Törökszentmiklósi Rendőrkapitányság 

vezetőjének kinevezéséről 
4. A „K-M4 gyorsforgalmi út Törökszentmiklós (Nyugat) – Kisújszállás 

(Kelet) csomópontok közötti szakasz (118+000-153+000 km sz.) 
kivitelezése” elnevezésű projekttel kapcsolatos terület átadáshoz 
szükséges hozzájáruló nyilatkozatokról 

5. A képviselő-testület 2022. évi munkatervének elfogadásáról 
6. A Realba Kft. által felajánlott adomány elfogadásáról 
7. Az 5231 Fegyvernek Bacsó Béla út 3/A. sz. alatti 1. emeleti ingatlan 

megvételéről 
8. A háziorvosi körzetek meghatározásáról 
9. Az 5231 Fegyvernek, Bajcsy-Zsilinszky Endre út 1. sz. alatti ingatlan 

hasznosításáról 
 
Előadó: Tatár László polgármester 
 
Valamennyi napirendhez meghívott: 
Képviselő-testület tagjai 
dr. Botka János Hunor Törökszentmiklósi Járási Hivatal hivatalvezetője 
dr. Pető Zoltán jegyző 
Burai Pál a Fegyverneki Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke 
Polgármesteri Hivatal csoportvezetői, gazdaságvezető 
 
2. napirendhez: 
Danyi Antal, a Fegyverneki Gyermekélelmezési Konyha intézményvezetője 
 
 
Fegyvernek, 2021. október 20. 

 
Tatár László 
polgármester 



 
1. 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

FEGYVERNEK VÁROS POLGÁRMESTERÉTŐL  

A Képviselő-testület 2021. október 28-ai nyílt ülésére 

 

előterjesztő megnevezése:  Tatár László polgármester 

Tárgy:  Polgármesteri tájékoztató  

Előterjesztés jellege: Rendelet-tervezet, Határozati javaslat, Tájékoztató, 
Beszámoló 

Melléklet:  0 

Készítette: 
 

Tatár László polgármester 
 

Véleményezésre 
megküldve:   

Törvényességi 
véleményezésre bemutatva: 2021. október 20.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2

Fe g yve r nek  Vár o s  Po lg ár me s t e r e  
Fegyvernek, Szent  Erzsébet  út  171. 

 
Tájékoztató 

 
 

Fegyvernek Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 2021. október 28-ai ülésére 
a két ülés közötti eseményekről,  intézkedésekről 
 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 

A két ülés közötti események:  
 
 2021. október 6-án koszorúzással emlékeztünk az Aradi  

vértanúkra a 48-as emlékműnél,  valamint ezen a napon 
fogadónapot tartottam.   

 Október 14-én a Fegyvernek Városi Sportegyesület közgyűlésén 
vettem részt.  

 Október 19-én az ÖGÉP képviselőivel találkoztam, akik 
munkalehetőséget ajánlanak a fegyverneki munkavállalóknak.  
 
 

I. Átruházott hatáskörben hozott döntések 
 

A.) Polgármester döntései: 2021. szeptember 
1.) A szociális ellátások szabályozásáról szóló 19/2019.(XI.29.) és a 11/2021.(VI.14.) 

rendelet, valamint Fegyvernek Város Önkormányzata Szervezeti és Működési 
Szabályzata alapján biztosított átruházott hatáskörömben hozott döntés: 

- rendkívüli települési támogatás elhunyt személy 
   eltemettetéséhez hozzájárulás   3 
- Bursa Hungarica Felsőokt.Önk.Ösztöndíj  6 
- ált.isk.tanulók bérlettámogatása              16 
- köztemetés       -    
 

B.) Bizottság hatáskörében eljáró polgármester döntései: 
A Szociális és Egészségügyi Bizottság hatáskörében eljáró polgármester a 
szociális ellátások szabályozásáról szóló 19/2019.(XI.29.) rendelet 5. § (2) 
bekezdés, valamint a 11/2021.(VI.14.) rendelet 4. § (2) bekezdés alapján hozott 
döntései: 

- rendkívüli települési támogatás megáll.    10 
a) pénzbeli       10  
b) természetbeni       - 

- rendkívüli települési támogatás elutasítás   3 
- kamatmentes kölcsön      - 
 

 
II. Nettó ötmillió Ft-ot elérő vagy azt meghaladó árubeszerzés, építési beruházás, 

szolgáltatás megrendelése, vagyonértékesítés, vagyonhasznosítás, vagyoni értékű 
jog átadása, koncesszióba adásra vonatkozó szerződések 2021. szeptember 30-ig:   

 



 3

 
 
………/2021.(X.28.) sz.     határozati javaslat: 
 
A Polgármesteri tájékoztató elfogadásáról 
 
Fegyvernek Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés b/ pontja alapján az alábbi határozatot hozza: 
 

Fegyvernek Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Polgármesteri tájékoztatót 
elfogadja. 

 
Erről értesül: 

1.) Tatár László polgármester 
2.) dr. Pető Zoltán jegyző 
3.) Képviselő-testület tagjai 

 
 
Fegyvernek, 2021. október 20. 
 
 
        Tatár László  
        polgármester 



Okirat száma:……………………………….  

Módosító okirat 

A Fegyverneki Gyermekélelmezési Konyha a Fegyvernek Város Önkormányzatának 
Képviselő-testülete által 2017. szeptember 28. napján kiadott, 3112-20/2017/F számú 
alapító okiratát az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 8/A. §-a alapján – 
határozat száma figyelemmel – a következők szerint módosítom: 

 

1. Az alapító okirat 1.2.1. pontja a következőképpen módosul: 

1.2.1. székhelye: 5231 Fegyvernek, Szent Erzsébet út 144. 

 

2. 1.2.2. pontjában lévő táblázat helyébe az alábbi táblázat lép: 

       1.2.2.Telephelyei: 
 Telephely megnevezése Telephely címe 
1 Hunyadi úti Étterem és Főzőkonyha 5231 Fegyvernek, Hunyadi út 1. 
2 Móra Tálalókonyha 5231 Fegyvernek, Szent Erzsébet út 31. 
3 Orczy Tálalókonyha 5231 Fegyvernek, Szent Erzsébet út 172. 

 

3. Az alapító okirat 2. pontja kiegészül a 2.2. ponttal: 

2.2.   A költségvetési szerv alapítására, átalakítására, megszüntetésére jogosult szerv 
2.2.1. megnevezése: Fegyvernek Város Önkormányzata 
2.2.2. székhelye: 5231 Fegyvernek, Szent Erzsébet út 171. 

 

4. Az alapító okirat 3. pontja kiegészül a 3.2. ponttal: 

3.2.     A költségvetési szerv fenntartójának 
3.2.1.   megnevezése: Fegyvernek Város Önkormányzata 
3.2.2.   székhelye: 5231 Fegyvernek, Szent Erzsébet út 171. 

 

5. Az alapító okirat 4.1. pontja a következőképpen módosul: 

5.1. A költségvetési szerv közfeladata: A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 
évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 6. pontja szerinti óvodai ellátáshoz és 8. pontja 
szerinti szociális, gyermekjóléti szolgáltatások és ellátásokhoz kapcsolódó étkeztetési 



2 

szolgáltatás biztosítása, valamint a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról 
szóló 1997. évi XXXI. törvény 21. § meghatározott gyermekétkeztetés. 

 
6. Az alapító okirat 4.4. pont helyébe az alábbi 4.4. pont lép: 

 
4.4.A költségvetési szerv alaptevékenységének kormányzati funkció szerinti  
megjelölése 
 Kormányzati 

funkciószám 
Kormányzati funkció megnevezése 

1 049010 Máshova nem sorolt gazdasági ügyek 
2 096015 Gyermekétkeztetés köznevelési intézményben 
3 104035 Gyermekétkeztetés bölcsődében, fogyatékosok nappali intézményében 
4 104037 Intézményen kívüli gyermekétkeztetés 
5 107051 Szociális étkeztetés szociális konyhán 

 
7. Az alapító okirat 5. pontja a következőképpen módosul: 

 
5.1. A költségvetési szerv vezetőjének megbízási rendje: A költségvetési szerv 

vezetőjét a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény és a 
közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. tv. végrehajtásáról a helyi 
önkormányzatok által fenntartott szolgáltató feladatokat ellátó egyes 
költségvetési intézményeknél című 77/1993.(V.12.) Korm. rendelet alapján a 
meghatározott képesítési követelményeknek megfelelő vezetőt legfeljebb 5 évig 
terjedő határozott időre a képviselő-testület nevezi ki és menti fel, az egyéb 
munkáltatói jogokat a polgármester gyakorolja. 

 

5.2. A költségvetési szervnél alkalmazásban álló személyek jogviszonya: 

 foglalkoztatási jogviszony jogviszonyt szabályozó jogszabály 

1 közalkalmazotti jogviszony közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. 
törvény 

2 megbízási jogviszony  polgári törvénykönyvről szóló 2013 évi. V. törvény 

 

Jelen módosító okiratot a törzskönyvi nyilvántartásba történő bejegyzés napjától kell 
alkalmazni. 

Kelt: Fegyvernek, „időbélyegző szerint” 

P.H. 

 
Tatár László 

polgármester 



 
2. 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

FEGYVERNEK VÁROS POLGÁRMESTERÉTŐL  

A Képviselő-testület 2021. október 28-ai nyílt ülésére 

 

előterjesztő megnevezése:  Tatár László polgármester 

Tárgy:  A Fegyverneki Gyermekélelmezési Konyha Alapító 
Okiratának módosításáról  

Előterjesztés jellege: Rendelet-tervezet, Határozati javaslat, Tájékoztató, 
Beszámoló 

Melléklet:  2 

Készítette: 
 

Danyi Antal intézményvezető 
 

Véleményezésre 
megküldve:  Pénzügyi Bizottság 

Törvényességi 
véleményezésre bemutatva: 2021. október 14.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Fegyvernek Város Polgármestere 
Fegyvernek, Szent Erzsébet út 171. 

 
Előterjesztés 

 
Fegyvernek Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 2021. október 28-ai ülésére a 
Fegyverneki Gyermekélelmezési Konyha Alapító Okiratának módosításáról 
 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
Fegyvernek Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 2017. szeptember hónapban 
módosította a Fegyverneki Gyermekélelmezési Konyha Alapító Okiratát.  
 
Az intézmény alapító okiratának felülvizsgálata során megállapításra került, hogy kisebb 
változtatásokra, kiegészítésekre van szükség.  
  
Fentiek alapján javaslom a Tisztelt Képviselő-testületnek, hogy az alábbi határozati javaslattal 
elfogadni szíveskedjen a módosító okiratot és az egységes alapító okiratot. 
 
…./2021.(X.28.) sz.   határozati javaslat: 
 
A Fegyverneki Gyermekélelmezési Konyha Alapító Okiratának módosításáról 
 
Fegyvernek Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés b) pontja alapján az alábbi határozatot hozza:  
 

1.) Fegyvernek Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a határozat 1. sz. 
mellékleteként elfogadja a Fegyverneki Gyermekélelmezési Konyha alapító okiratot 
módosító okiratát. 

 
2.) Fegyvernek Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a határozat 2. sz. 

mellékleteként elfogadja a Fegyverneki Gyermekélelmezési Konyha módosításokkal 
egységes szerkezetbe foglalt Alapító okiratát, mely okirat a törzskönyvi bejegyzés 
napján lép hatályba. 

 
1.) Fegyvernek Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 111/2017.(IX.28.) sz. 

határozattal elfogadott Fegyverneki Gyermekélelmezési Konyha Alapító Okirata a 2.) 
pont szerinti alapító okirat törzskönyvi bejegyzése napjától hatályát veszti. 

 
Erről értesül: 

1.) Fegyverneki Gyermekélelmezési Konyha intézményvezetője 
2.) Tatár László polgármester 
3.) dr. Pető Zoltán jegyző 
4.) Képviselő-testület tagjai 
5.) Polgármesteri Hivatal pénzügyi csoportvezetője 

 
Fegyvernek, 2021. október 7. 
 
       Tatár László 
       polgármester 



Okirat száma:……………………………….. 

Alapító okirat 
módosításokkal egységes szerkezetbe foglalva 

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 8/A. §-a alapján a Fegyverneki 
Gyermekélelmezési Konyha alapító okiratát a következők szerint adom ki: 

1. A költségvetési szerv 
megnevezése, székhelye, telephelye 

1.1. A költségvetési szerv 
1.1.1. megnevezése: Fegyverneki Gyermekélelmezési Konyha 

1.2. A költségvetési szerv 
1.2.1. székhelye: 5231 Fegyvernek, Szent Erzsébet út 144. 
1.2.2. telephelyei: 

 telephely megnevezése telephely címe 

1 Hunyadi úti Étterem és Főzőkonyha 5231 Fegyvernek, Hunyadi út 1. 

2 Móra Tálalókonyha 5231 Fegyvernek, Szent Erzsébet út 31. 

3 Orczy Tálalókonyha 5231 Fegyvernek, Szent Erzsébet út 172. 

2. A költségvetési szerv 
alapításával összefüggő rendelkezések 

 
2.1. A költségvetési szerv alapításának dátuma: 1992.05.01. 

2.2. A költségvetési szerv alapítására, átalakítására, megszüntetésére jogosult szerv 
2.2.1. megnevezése: Fegyvernek Város Önkormányzata 
2.2.2. székhelye: 5231 Fegyvernek, Szent Erzsébet út 171. 

3. A költségvetési szerv irányítása 

3.1. A költségvetési szerv irányító szervének 
3.1.1. megnevezése: Fegyvernek Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
3.1.2. székhelye: 5231 Fegyvernek, Szent Erzsébet út 171. 



2 

3.2. A költségvetési szerv fenntartójának 
3.2.1. megnevezése: Fegyvernek Város Önkormányzata 
3.2.2. székhelye: 5231 Fegyvernek, Szent Erzsébet út 171. 

 

4. A költségvetési szerv tevékenysége 

4.1. A költségvetési szerv közfeladata:A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 6. pontja szerinti óvodai ellátáshoz és 8. pontja szerinti 
szociális, gyermekjóléti szolgáltatások és ellátásokhoz kapcsolódó étkeztetési szolgáltatás 
biztosítása, valamint a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi 
XXXI. törvény 21. § meghatározott gyermekétkeztetés. 

4.2. A költségvetési szerv főtevékenységének államháztartási szakágazati besorolása: 
 szakágazat száma szakágazat megnevezése 

1. 562900 Egyéb vendéglátás 

4.3. A költségvetési szerv alaptevékenysége: 
Az alapító a költségvetési szervet az alábbi tevékenységek végzésére hozta létre: 

a.) Az önkormányzati intézmények ellátottai (gyermekek, idősek, szociális 
ellátottak) igény szerinti étkezésének (tízórai, ebéd, uzsonna) biztosítása 

b.) Az a.) pontban foglaltak részére az előállított étel kiszállítása. 
c.) Szabad kapacitása erejéig egyéb szervek, személyek részére történő étel 

előállítása, értékesítése. 

4.4. A költségvetési szerv alaptevékenységének kormányzati funkció szerinti megjelölése: 
 Kormányzati 

funkciószám 
Kormányzati funkció megnevezése 

1 049010 Máshova nem sorolt gazdasági ügyek 
2 096015 Gyermekétkeztetés köznevelési intézményben 
3 104035 Gyermekétkeztetés bölcsődében, fogyatékosok nappali intézményében 
4 104037 Intézményen kívüli gyermekétkeztetés 
5 107051 Szociális étkeztetés szociális konyhán 

4.5. A költségvetési szerv illetékessége, működési területe: Fegyvernek Város közigazgatási 
területe, valamint szabad kapacitásának erejéig további települések közigazgatási területe 

5. A költségvetési szerv szervezete és működése 

5.1. A költségvetési szerv vezetőjének megbízási rendje: A költségvetési szerv vezetőjét a 
közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény és a közalkalmazottak 
jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. tv. végrehajtásáról a helyi önkormányzatok által 
fenntartott szolgáltató feladatokat ellátó egyes költségvetési intézményeknél 
című77/1993.(V.12.) Korm. rendelet alapján a meghatározott képesítési 



3 

követelményeknek megfelelő vezetőt legfeljebb 5 évig terjedő határozott időre a 
képviselő-testület nevezi ki és menti fel, az egyéb munkáltatói jogokat a polgármester 
gyakorolja. 
 

5.2. A költségvetési szervnél alkalmazásban álló személyek jogviszonya: 

 foglalkoztatási jogviszony jogviszonyt szabályozó jogszabály 

1 közalkalmazotti jogviszony közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. 
törvény 

2 megbízási jogviszony  polgári törvénykönyvről szóló 2013 évi. V. törvény 
 
 



 
3. 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

FEGYVERNEK VÁROS POLGÁRMESTERÉTŐL  

A Képviselő-testület 2021. október 28-ai nyílt ülésére 

 

előterjesztő megnevezése:  Tatár László polgármester 

Tárgy:  Bajári Attila r.ezredes, a Törökszentmiklósi 
Rendőrkapitányság vezetőjének kinevezéséről  

Előterjesztés jellege: Rendelet-tervezet, Határozati javaslat, Tájékoztató, 
Beszámoló 

Melléklet:  1 

Készítette: 
 

dr. Pető Zoltán jegyző 
 

Véleményezésre 
megküldve:   

Törvényességi 
véleményezésre bemutatva: 2021. október 14.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



FEGYVERNEK VÁROS POLGÁRMESTERE 
5231 Fegyvernek, Szent Erzsébet út 171. 

 
ELŐTERJESZTÉS 

 
Fegyvernek Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 2021. október 28-ai ülésére 
Bajári Attila r.ezredes, a Törökszentmiklósi Rendőrkapitányság vezetőjének 
kinevezéséről 
 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
Dr. Rádi Norbert r.ezredes, rendőrségi főtanácsos, a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Rendőr-
Főkapitányság vezetője a Rendőrségről szóló 1994. évi XXXIV. törvény 8. § (2) bekezdése 
alapján levélben kéri a képviselő-testület véleményét a Törökszentmiklósi Rendőrkapitányság 
vezetőjének kinevezéséhez.  
 
Bajári Attila r.ezredes 2021. május 1-től megbízással látja el Törökszentmiklóson a 
kapitányságvezetői feladatokat, kinevezésére 2021. december 1-ei hatállyal tesz javaslatot.  
 
Kéri, hogy a képviselő-testület a kinevezést megelőzően hozza meg döntését, amelyben 
támogatja Bajári Attila r.ezredes Törökszentmiklós Rendőrkapitányság vezetőjének történő 
kinevezését.    
 
A Tisztelt Képviselő-testülethez címzett kérést az előterjesztés melléklete tartalmazza. 
 
Fentiek alapján javaslom az alábbi határozati javaslat elfogadását: 
 
………./2021.(X.28.) sz.     határozati javaslat: 
 
Bajári Attila r. ezredes, a Törökszentmiklósi Rendőrkapitányság vezetőjének 
kinevezéséről 
 
Fegyvernek Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés b/ pontja alapján az alábbi határozatot hozza:  
 

Fegyvernek Város Önkormányzatának Képviselő-testülete támogatja Bajári Attila r. 
ezredes, Törökszentmiklósi Rendőrkapitányság vezetőjének történő kinevezését.  

 
Erről értesül:  

1.) Tatár László polgármester 
2.) Képviselő-testület tagjai 
3.) Dr. Rádi Norbert r.ezredes, rendőrségi főtanácsos, Jász-Nagykun-Szolnok Megyei 

Rendőr-Főkapitányság vezetője  
4.) dr. Pető Zoltán jegyző 

 
 
Fegyvernek, 2021. október 14. 
 
        Tatár László  
        polgármester 







 

4. 
E L Ő T E R J E S Z T É S 

FEGYVERNEK VÁROS POLGÁRMESTERÉTŐL  

A Képviselő-testület 2021. október 28-ai nyílt ülésére 

 

előterjesztő megnevezése:  Tatár László polgármester 

Tárgy:  

A „K-M4 gyorsforgalmi út Törökszentmiklós (Nyugat) – 
Kisújszállás (Kelet) csomópontok közötti szakasz 
(118+000-153+000 km sz.) kivitelezése” elnevezésű 
projekttel kapcsolatos terület átadáshoz szükséges 
hozzájáruló nyilatkozatokról  

 

Előterjesztés jellege: Rendelet-tervezet, Határozati javaslat, Tájékoztató, 
Beszámoló 

Melléklet:  0 

Készítette: 
 

dr. Pető Zoltán jegyző 
 

Véleményezésre 
megküldve:  Pénzügyi Bizottság  

Törvényességi 
véleményezésre bemutatva: 2021. október 14.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



FEGYVERNEK VÁROS POLGÁRMESTERE 
5231 Fegyvernek, Szent Erzsébet út 171. 

 
ELŐTERJESZTÉS 

 
Fegyvernek Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 2021. október 28-ai ülésére a 
„K-M4 gyorsforgalmi út Törökszentmiklós (Nyugat) – Kisújszállás (Kelet) csomópontok 
közötti szakasz (118+000-153+000 km sz.) kivitelezése” elnevezésű projekttel kapcsolatos 
terület átadáshoz szükséges hozzájáruló nyilatkozatokról  
 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
A „K-M4 gyorsforgalmi út Törökszentmiklós (Nyugat) – Kisújszállás (Kelet) csomópontok 
közötti szakasz (118+000-153+000 km sz.) kivitelezése” elnevezésű projektnél a tervezési és 
előkészítési munkák elérték városunk külterületét is. Fegyvernek Város Önkormányzata 
tulajdonában lévő ingatlanokat is érintenek az előkészítő kivitelezési munkálatok. A Nemzeti 
Infrastruktúra Fejlesztő Zrt. (NIF Zrt.) által tervezett nyomvonalon lévő ingatlanok a tervek 
szerint kisajátítási eljárást követően a Magyar Állam tulajdonába és a NIF Zrt. 
vagyonkezelésébe kerülnek. A hosszadalmas eljárás lebonyolításáig szükséges, hogy az 
ingatlan tulajdonosa hozzájáruljon az előkészítő munkálatok megkezdéséhez.  
 
Az ingatlanok becsült forgalmi értékét igazságügyi szakértő fogja megállapítani, majd ennek 
birtokában ajánlatot tesznek az önkormányzatoknak az ingatlanok megvásárlására.  
 
Az ingatlanszakértői tevékenység, a kivitelezési munkák előkészítése, illetve a régészeti 
munkálatok előkészítéséhez szükséges az adott területek átadása, ezért a tulajdonos 
önkormányzatnak nyilatkoznia kell, hogy az ingatlanokra történő „rálépéshez” hozzájárul. 
 
Az előterjesztéshez mellékelt határozati javaslat tartalmazza az érintett ingatlanok helyrajzi 
számait. 
 
Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a határozati javaslatot szíveskedjenek 
megtárgyalni és elfogadni.   
 
………./2021.(X.28.) sz.     határozati javaslat: 
 
A „K-M4 gyorsforgalmi út Törökszentmiklós (Nyugat) – Kisújszállás (Kelet) 
csomópontok közötti szakasz (118+000-153+000 km sz.) kivitelezése” elnevezésű 
projekttel kapcsolatos terület átadáshoz szükséges hozzájáruló nyilatkozatokról  
 
Fegyvernek Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés b/ pontja alapján az alábbi határozatot hozza:  
 

1.) Fegyvernek Város Önkormányzatának Képviselő-testülete hozzájárul ahhoz, hogy a 
051, 053, 054/2, 063, 070, 076/2, 076/5, 076/9, 076/15, 076/16, 076/17, 076/23, 
076/24, 076/25, 076/26, 085/3, 086/4, 086/5, 086/6, 086/7, 086/8, 092/4, 092/5, 092/6, 
093/1 hrsz-ú ingatlanok tekintetében a NIF Zrt., illetve a vele vállalkozási vagy 
megbízási jogviszonyban lévő személy vagy cég a felsorolt ingatlanokban az építési 
beruházáshoz szükséges előkészítő munkálatokat megkezdje és végezze.  

 



2.) Fegyvernek Város Önkormányzatának Képviselő-testülete meghatalmazza Tatár 
László polgármestert, hogy a hozzájáruló nyilatkozatokat aláírja, és azokat 
visszaküldje a Nemzeti Infrastruktúra Fejlesztő Zrt. képviseletében eljáró dr. Palotai 
Richárd ügyvéd úr részére.   

 
Erről értesül:  

1.) Tatár László polgármester 
2.) Képviselő-testület tagjai 
3.) dr. Palotai Ügyvédi Iroda, 1114 Budapest, Bartók Béla út 76. I/2. 
4.) dr. Pető Zoltán jegyző 

 
 
Fegyvernek, 2021. október 14. 
 
 
        Tatár László  
        polgármester 



 
5. 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

FEGYVERNEK VÁROS POLGÁRMESTERÉTŐL  

A Képviselő-testület 2021. október 28-ai nyílt ülésére 

 

előterjesztő megnevezése:  Tatár László polgármester 

Tárgy:  Fegyvernek Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
2022. évi munkatervének elfogadásáról 

Előterjesztés jellege: Rendelet-tervezet, Határozati javaslat, Tájékoztató, 
Beszámoló 

Melléklet:  1 

Készítette: 
 

dr. Pető Zoltán jegyző 
 

Véleményezésre 
megküldve:  

Szociális és Egészségügyi Bizottság, 
Pénzügyi Bizottság, 

Oktatási, Közművelődési, Sport és Ifjúsági Bizottság 
 

Törvényességi 
véleményezésre bemutatva: 2021. október 18.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2

Fegyvernek Város Polgármestere 
Fegyvernek, Szent Erzsébet út 171. 

 
Előterjesztés 

 
Fegyvernek Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 2021. október 28-ai ülésére a 
képviselő-testülete 2022. évi munkatervének elfogadásáról 
 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
Fegyvernek Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 2022. évre szóló munkatervének 
javaslatát elkészítettük. 
 
A javasolt napirendeket többségében jogszabályi kötelezettség alapján kell tárgyalni. Ezen 
kívül saját önkormányzati döntés szerint kerül sor intézményi beszámoltatásokra és egyéb 
napirendekre, mint pl. az évi háromszori közmeghallgatásra. 
 
Az államháztartásról szóló tv. módosítása következtében nem kötelező az éves tervkoncepció 
készítése, továbbá a költségvetés I. félévi és ¾ éves beszámolója. A törvénytől eltérően 
azonban a képviselő-testület tárgyalhatja ezeket a napirendeket. Javaslom, hogy a 
költségvetési tervkoncepciót és a beszámolókat a későbbiekben is tárgyalja a képviselő-
testület. 
 
2022. évben az alábbi intézmény, társulás beszámoltatását javaslom:  

- 2022. május hónapban:  
1.) Csorba Mikro-térségi Szociális Alapszolgáltatási Központ 
2.) Csorba Mikro-térségi Szociális Intézményfenntartó Társulás 

 
2022. február 28-án a Fegyverneki Gyermekélelmezési Konyha, a Fegyverneki Orvosi 
Rendelő és a Fegyverneki Mezőgazdasági, Városüzemeltetési és Fejlesztési Intézmény 
igazgatójának lejár a kinevezése, ezért 2021. december hónapban meg kell hirdetni az 
igazgatói álláshelyeket.  
2022. december 31-én a Fegyverneki Művelődési Központ és Könyvtár igazgatójának 
kinevezése lejár, ezért 2022. október hónapban meg kell hirdetni az álláshelyet.  
 
Fentiek alapján javaslom az alábbi határozati javaslattal elfogadni a munkatervet: 
 
……/2021.(X.28.) sz.      határozati javaslat: 
 
Fegyvernek Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 2022. évi munkatervének 
elfogadásáról 
 
Fegyvernek Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b/ 
pontja alapján az alábbi határozatot hozza: 
 

Fegyvernek Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2022. évi munkatervét e 
határozat melléklete szerint jóváhagyja. 

 
Erről értesül: 

1.) Tatár László polgármester 



 3

2.) dr. Pető Zoltán jegyző 
3.) Képviselő-testület tagjai 
4.) Intézmények vezetői 

 
 
Fegyvernek, 2021. október 18. 
         

Tatár László 
        Polgármester 
 
 
 
 



FEGYVERNEK VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
 

2022. évi MUNKATERVE 
 
 
 
I. LAKOSSÁGI FÓRUMOK, KÖZMEGHALLGATÁSOK (SZMSZ. 23. §) 
 

 Március 3. Szapárfalui Közösségi Ház 
 Március 10. Móra Ferenc Általános Iskola 
 Március 17. Művelődési Ház 
 
Kezdési időpont: 17 óra 
Téma:  Tájékoztató: 

- az önkormányzat költségvetéséről, gazdálkodásáról 
- az önkormányzat programjának teljesítéséről 
- településfejlesztési programokról 

 
 

II. ÜLÉSEK IDEJE ÉS NAPIRENDJE 
15 órai kezdettel csütörtöki napokon 
 
 
 
JANUÁR 27. 
 

1.) Fegyvernek Város Önkormányzata 2022. évi költségvetésének előzetes tárgyalásáról  
2.) Fegyverneki Művelődési Központ és Könyvtár 2022. évi munkatervének 

jóváhagyásáról (1997. évi CXL. tv. 78/I. §. (4) bekezdése) 
3.) A Fegyverneki Értéktár Bizottság 2021. évi tevékenységéről készült beszámoló 

elfogadásáról 
4.) Beszámoló az alapítványok és a Fegyverneki Városi Sportegyesület 2021. évi 

tevékenységéről, az önkormányzati támogatás felhasználásáról  
5.) Fegyvernek Város Önkormányzata által támogatott 2022. évi ünnepekről és 

rendezvényekről 
 

Előadó: Tatár László polgármester  
 

 
 
FEBRUÁR 10. 
 

1.) Fegyvernek Város Önkormányzata 2022. évi költségvetésének jóváhagyásáról (Az 
államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. tv. (Áht.) 24. §.) 

2.) Fegyvernek Város Önkormányzata 2021. évi költségvetésének módosításáról (Áht. 34. 
§ (1) bek.)  

3.) Adósságot keletkeztető ügyletből eredő fizetési kötelezettségről (Áht. 29/A. § b) pont) 
4.) Fegyvernek Város Polgármestere szabadság ütemezésének jóváhagyásáról (a 

közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 225/C. § (2) bek.)  



5.) A Fegyverneki Gyermekélelmezési Konyha intézményvezetőjének kinevezéséről 
6.) A Fegyverneki Mezőgazdasági, Városüzemeltetési és Fejlesztési Intézmény 

intézményvezetőjének kinevezéséről 
7.) A Fegyverneki Orvosi Rendelő intézményvezetőjének kinevezéséről   

 
Előadó: Tatár László polgármester 

 
 
 
 
MÁRCIUS 31. 
 

1.) Beszámoló a Fegyverneki Polgármesteri Hivatal 2021. évi működéséről 
2.) A személyes gondoskodást nyújtó szociális és gyermekjóléti ellátásokról, azok 

igénybevételéről, valamint a fizetendő térítési díjakról szóló önkormányzati rendelet 
módosításáról (A szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. 
törvény 92. § (1) és (2) bekezdése) 

3.) A társadalmi szervezetek 2022. évi támogatásának pályázati felhívásáról 
 

Előadó: Tatár László polgármester 
 

 
 
 

ÁPRILIS 28. 
 
1.) Fegyvernek Város Önkormányzata 2021. évi zárszámadásának jóváhagyásáról (Áht. 

87. § b) pont) 
2.) Fegyvernek Város Önkormányzata 2021. évi pénzmaradványának jóváhagyásáról 

(Áht. 86. § (5) bek.) 
 

Előadó: Tatár László polgármester  
 
 
 
MÁJUS 26. 
 

1.) Fegyvernek Város Önkormányzata 2022. évi költségvetésének módosításáról (Áht. 34. 
§ (1) bek.) 

2.) Beszámoló a város közrendjének-közbiztonságának helyzetéről, a közbiztonság 
érdekében tett intézkedésekről és az azzal kapcsolatos feladatokról (1994. évi XXXIV. 
tv. 8. §. (4) bek.) (közmeghallgatás keretében) 

3.) Beszámoló a Szolnoki Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság 2021. évi tűzvédelmi 
tevékenységéről (1996. évi XXXI. tv. 30. § (5) bek.) 

4.) Beszámoló a Csorba Mikro-térségi Szociális Alapszolgáltatási Központ 2021. évi 
tevékenységéről, a személyes gondoskodást nyújtó szociális intézmény szakmai 
munkájáról. (a szociális igazgatásról szóló 1993. évi III. tv. 92/B. § (1) bekezdés d.) 
pontja, a Csorba Mikro-térségi Szociális Intézményfenntartó Társulás Társulási 
Megállapodás 12/a. és b. pontja) 



5.) Tájékoztató a gyermekvédelmi törvény helyi végrehajtásáról (A gyermekvédelemről 
szóló 1997. évi XXXI. tv. 96. § (6) bekezdés) 

6.) Beszámoló a Csorba Mikro-térségi Szociális Intézményfenntartó Társulás 2021. évi 
tevékenységéről 

 
Előadó: Tatár László polgármester  

 
 
 
 
 
JÚNIUS 23.  
 

1.) A Polgármesteri Hivatal, valamint az önkormányzat felügyelete alá tartozó 
költségvetési szervek éves ellenőrzési jelentései alapján készített 2021. évi éves 
összefoglaló ellenőrzési jelentésről (Mötv. 119. § (5) bek.)  

 
Előadó: Tatár László polgármester 

               
 
 
 
AUGUSZTUS 25. 
 

1.) Beszámoló a Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt. 2021. évi vízi-közmű szolgáltatási 
tevékenységéről (Fegyvernek Város Önkormányzata és a Tiszamenti Regionális 
Vízművek Zrt. között létrejött bérleti-üzemeltetési szerződés – közműves ivóvíz- és 
szennyvízszolgáltatásra – V. Egyéb rendelkezés fejezet 7. pontja) 

2.) A Fegyverneki Tiszavirág Óvoda és Bölcsőde 2021/2022. nevelési év értékeléséről 
 
Előadó: Tatár László polgármester 

 
 
 
 
SZEPTEMBER 29.  
 

1.) Fegyvernek Város Önkormányzata 2022. évi költségvetésének módosításáról. (Áht. 
34. § (1) bek.) 

2.) A Fegyverneki Tiszavirág Óvoda és Bölcsőde 2022/2023. nevelési év munkatervének 
véleményezéséről (20/2012.(VIII.31.) EMMI rendelet 3. § (1) bekezdés) 

3.) Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2023. évi 
fordulójához való csatlakozásról 
 
Előadó: Tatár László polgármester 

 
 
 
OKTÓBER 27. 
 



1.) Fegyvernek Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2023. évi munkatervének 
jóváhagyásáról  

2.) A Fegyverneki Művelődési Központ és Könyvtár igazgatói állásának pályázati 
kiírásáról 
 
Előadó: Tatár László polgármester 

 
 
 
NOVEMBER 24. 
 

1.) Fegyvernek Város Önkormányzata 2023. évi költségvetési tervkoncepció 
jóváhagyásáról 

2.) Költségvetést megalapozó rendeletek felülvizsgálatáról 
3.) Fegyvernek Város Önkormányzata 2023. évi éves ellenőrzési tervének jóváhagyásáról 

(Mötv. 119. § (5) bek.) 
 

Előadó: Tatár László polgármester  
 
 
 
DECEMBER 15. 
 

1.) Fegyvernek Város Önkormányzata 2022. évi költségvetésének módosításáról (Áht. 34. 
§ (1) bek.) 

2.) A Fegyverneki Művelődési Központ és Könyvtár igazgatójának kinevezéséről 
 

Előadó: Tatár László polgármester   
    

 
 



……………. számú önk.hat. 1. számú melléklete 
 

szerződés szám: F/……………../2021. 
M E G Á L L A P O D Á S  

f e l a j á n l o t t  a d o m á n y  e l f o g a d á s á r ó l  
 
amely létrejött egyrészről 
 
a REALBA Rehabilitációs Ipari Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. (székhelye: 5000 Szolnok, 
Szolnok, Thököly út 96, adószám: 11502104-2-16, képviseli: Rákóczi Zsuzsanna ügyvezető), 
mint adományozó (továbbiakban Adományozó) 
 
másrészről 
Fegyvernek Város Önkormányzat (székhelye: 5231 Fegyvernek, Szent Erzsébet út 171., 
törzskönyvi azonosító száma (PÍR szám): 736536, adószáma: 15736534-2-16, 
bankszámlaszáma: 11745066-15409993, képviseli: Tatár László polgármester), mint 
kedvezményezett (továbbiakban: Kedvezményezett) 
 
között az alábbi feltételekkel: 
 

1. Az Adományozó Kedvezményezett részére belterületi utak karbantartására, 
fejlesztésére adományként 1,5 millió forintot, azaz egymillió-ötszázezer forintot ajánl 
fel. 
 

2. Kedvezményezett kijelenti, hogy az adományt elfogadja és azt teljes egészében az 
általa kezelt belterületi utak fejlesztéséhez szükséges anyagok beszerzésére fordítja. 

 
3. Az Adományozó kijelenti, hogy köztartozása nincs, nevének, székhely címének 

kezeléséhez hozzájárul. 
 

4. Adományozó vállalja, hogy az 1. pontban szereplő adomány teljes összegét a 
Kedvezményezett 11745066-15409993 számú pénzforgalmi számlájára utalja jelen 
megállapodás mindkét fél által történő aláírását követő három banki napon belül. 

 
5. Felek megállapodnak abban, hogy az Adományozó igénye szerint az adomány 

felhasználásáról Kedvezményezett részletes tájékoztatást nyújt. 
 

6. A szerződő felek a megállapodásban nem szabályozott kérdésekben a Polgári 
Törvénykönyv és a vonatkozó egyéb jogszabályok rendelkezéseit tekintik 
irányadónak. 
 

7. A megállapodó felek kijelentik, hogy a megállapodás tartalmát megismerték és azt, 
mint akaratukkal mindenben megegyezőt, jóváhagyólag írták alá. 
 
Fegyvernek, 2021. …………………. 
 
 
 Rákóczi Zsuzsanna     Tatár László 
     REALBA Kft.     polgármester 
      ügyvezető 



 1

 
6. 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

FEGYVERNEK VÁROS POLGÁRMESTERÉTŐL  

A Képviselő-testület 2021. október 28-ai nyílt ülésére 

 

előterjesztő megnevezése:  Tatár László polgármester 

Tárgy:  A Realba Kft. által felajánlott adomány elfogadásáról  

Előterjesztés jellege: Rendelet-tervezet, Határozati javaslat, Tájékoztató, 
Beszámoló 

Melléklet:  1 

Készítette: 
 

Angyal Csaba 
 

Véleményezésre 
megküldve:  Pénzügyi Bizottság 

Törvényességi 
véleményezésre bemutatva: 2021. október 20.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2

Fegyvernek Város Polgármestere 
Fegyvernek, Szent Erzsébet út 171.  
 

ELŐTERJESZTÉS 
 
Fegyvernek Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 2021. október 28-ai ülésére a 
Realba Kft. által felajánlott adomány elfogadásáról 
 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
Mint bizonyára ismert a Képviselő-testület tagjai előtt a Realba Kft. telephelyet működtet 
Fegyverneken a Kun Farkas úton, ahol több száz foglalkozatott dolgozik. A cég vezetője azzal 
a felajánlással kereste meg az önkormányzatot, hogy 1,5 millió forint készpénzt adományozna 
belterületi utak fejlesztéséhez, karbantartásához szükséges anyag vásárlására. 
 
Mivel az Önkormányzat által kezelt úthálózat fejlesztése, karbantartása folyamatos és nagy 
mennyiségű forrást igényel, javasoljuk a készpénz adomány elfogadását. 
 
Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést megvitatni és a témával 
kapcsolatos döntést meghozni szíveskedjenek. 
 
……………/2021.(X.28.) sz.    határozati javaslat 
 
A Realba Kft. által felajánlott adomány elfogadásáról 
 
Fegyvernek Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés b/ pontja alapján az alábbi határozatot hozza: 
 

1.) Fegyvernek Város Önkormányzatának Képviselőtestülete elfogadja a Realba Kft. 1,5 
millió forint készpénzadományát, melyet a belterületi utak fejlesztéséhez szükséges 
anyagok beszerzésére fog fordítani. 

 
2.) Fegyvernek Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az adomány elfogadásáról 

szóló megállapodás-tervezetet a határozat mellékleteként elfogadja és felhatalmazza 
Tatár László polgármester urat a megállapodás aláírására. 

 
Erről értesül: 

1.) Tatár László polgármester 
2.) dr. Pető Zoltán jegyző 
3.) Képviselő-testület tagjai 
4.) PH pénzügyi csoport 
5.) Realba Kft. 

 
Fegyvernek, 2021. október 20. 
 
        Tatár László 
        polgármester 
 
 



 
7. 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

FEGYVERNEK VÁROS POLGÁRMESTERÉTŐL  

A Képviselő-testület 2021. október 28-ai nyílt ülésére 

 

előterjesztő megnevezése:  Tatár László polgármester 

Tárgy:  Az 5231 Fegyvernek, Bacsó Béla út 3/A. sz. alatti 1. 
emeleti ingatlan megvételéről  

Előterjesztés jellege: Rendelet-tervezet, Határozati javaslat, Tájékoztató, 
Beszámoló 

Melléklet:  1 

Készítette: 
 

Dománné Ferenczi Csilla 
 

Véleményezésre 
megküldve:  Pénzügyi Bizottság 

Törvényességi 
véleményezésre bemutatva: 2021. október 20.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Fegyvernek Város Polgármestere  
Fegyvernek, Szent Erzsébet u. 171. 
Tel: 56/556-010  

ELŐTERJESZTÉS 
 
Fegyvernek Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 2021. október 28-ai ülésére a 
Fegyvernek Bacsó Béla út 3/A. sz. alatti 1. emeleti ingatlan megvételéről 
 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
Szecsei Annamária 4033 Debrecen, Pajzs út 18. és Szecsei László 4031 Debrecen, Derék utca 
88. 8/24. sz. alatti lakosok értékesítési szándékot jelentettek be az ½-1/2 tulajdoni hányadban 
tulajdonukat képező Fegyvernek Bacsó Béla út 3/A. 1. emelet (492/A/2 hrsz.) alatti 
ingatlanra.   
A Latifundium 2003 Szolgáltató Bt. az értékbecslést elkészítette, mely szerint az ingatlan 
forgalmi értéke 6.500.000.- Ft, az adásvétellel kapcsolatos költségeket a vevő viseli. Az 
energetikai tanúsítvány beszerzéséről az eladó köteles gondoskodni. 
  
Az eladásra felajánlott ingatlan 82 m2 területű társasházi lakás, a tulajdonviszonyok 
rendezettek, teher- és permentes. A lakás 2 szoba, 1 nappali, konyha-étkező, fürdőszoba, wc, 
közlekedő és előszoba helyiségekkel rendelkezik, a gáz nincs bevezetve, a fűtést cserépkályha 
és hőtárolós villanykályha biztosítja. A lakás kívül-belül felújításra szorul. A társasházi 
lakások mindegyikéhez tartozik egy garázs. 
 
Mindezek figyelembevételével kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést 
megvitatni és a határozati javaslatot elfogadni szíveskedjék. 
 
…………./2021.(X.28.)     határozati javaslat: 
 
Az 5231 Fegyvernek Bacsó Béla út 3/A. sz. alatti 1. emeleti ingatlan megvételéről 
 
Fegyvernek Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) 
alapján az alábbi határozatot hozza: 
 

1.) Fegyvernek Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2021. évi költségvetés 
terhére bérlakás céljára megvásárolja az 5231 Fegyvernek, Bacsó Béla út 3/A. sz. 
alatti 1. emeleti (492/A/2 hrsz) ingatlant Szecsei Annamária 4033 Debrecen, Pajzs út 
18. és Szecsei László 4031 Debrecen, Derék utca 88. 8/24. sz. alatti lakosoktól 
6.500.000.- Ft értékben.  

 
2.) Fegyvernek Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza Tatár László 

polgármester urat az adásvételi szerződés megkötésével. 
 
Erről értesül: 1. Tatár László polgármester 
  2. dr. Pető Zoltán jegyző 
  3. Képviselőtestület tagjai 
 
Fegyvernek, 2021. október 20. 
         Tatár László 
         polgármester 









































 
8. 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

FEGYVERNEK VÁROS POLGÁRMESTERÉTŐL  

A Képviselő-testület 2021. október 28-ai nyílt ülésére 

 

előterjesztő megnevezése:  Tatár László polgármester 

Tárgy:  A háziorvosi körzetek meghatározásáról  

Előterjesztés jellege: Rendelet-tervezet, Határozati javaslat, Tájékoztató, 
Beszámoló 

Melléklet:  0 

Készítette: 
 

dr. Pető Zoltán jegyző 
 

Véleményezésre 
megküldve:  

Szociális és Egészségügyi Bizottság, 
Pénzügyi Bizottság 

Törvényességi 
véleményezésre bemutatva: 2021. október 21.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Fegyvernek Város Polgármestere 
Fegyvernek, Szent Erzsébet út 171. 

 
Előterjesztés 

 
Fegyvernek Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 2021. október 28-ai ülésére a 
háziorvosi körzetek meghatározásáról 
 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
A Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal vizsgálta a települések háziorvosi körzetek 
meghatározásáról szóló önkormányzati rendeleteit.  
 
A rendeletünkkel kapcsolatban megállapította, hogy nem tartalmaz rendelkezést a tekintetben, 
hogy a Fegyverneki központi orvosi ügyelet látja el a Fegyvernek Város közigazgatási 
területén belül lakó állampolgárokat.  
 
A korábbi rendeletünkhöz képest az új rendelet csak a 2. §-sal egészült ki, minden más 
tekintetben változatlan maradt.  
 
Fentiek alapján javaslom a Tisztelt Képviselő-testületnek, hogy az alábbi rendelet-tervezetet 
elfogadni szíveskedjen. 
 

Fegyvernek Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  
………/2021.(……..) önkormányzati rendelet-tervezete 

A háziorvosi körzetek meghatározásáról 
 
Fegyvernek Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az egészségügyi alapellátásról 
szóló 2015. évi CXXIII. tv. 6. § (1) bekezdés, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontja 
és a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 
bekezdés 4. pontja alapján az alábbi rendeletet alkotja: 
 
1. § A háziorvosi körzetek leírása: 
 

a.) Háziorvosi szolgálat: 
1. sz. körzet:  
 
Szent Erzsébet út 130-248. és 115-239., Petőfi, Arany J., Bajcsy Zs., Marx K., Béke, 
Tópart út, Tópart tanya, Háy M., Vajda, József A., Zrínyi, Dobó I., Lehel, Bacsó B., 
Jávorka S. út, Damjanich út 36-166., és 43-171., Szántó K. J. út, Dózsa Gy. út 2-30. és 
1-25., Táncsics M. út 74/a.-176. és 91-195., Zártkert, Hársfa, Dankó, Gát, Gárdonyi G. 
út, Kocsordos tanya 
 
2. sz. körzet: 
 
Kiss J., Zagyi I., Víztorony út, Hunyadi, Orgona, Gyöngyvirág, Torony, Platán út, 
Árvácska, Temető, Viola, Nefelejcs, Rozmaring, Tulipán, Gyóni G., Engels, 
Schönherz Z., Kossuth L., Rózsa, Vörösmarty, Árpád út, Damjanich út 2-34. és 1-41., 
Táncsics M. út 58-72. és 71-89., Dózsa Gy. út 32-124. és 27-135., Martinovics út 30-



50. és 31-69., Bocskai út 36-66/a., Szondi Gy. út, Szent Erzsébet út 46-126. és 33-
113., Csobánka tanya 
 
3. sz. körzet: 
 
Asztalos F., Ady E., Berényi, Móricz Zs., Rákóczi F., Kápolna út, Szent Vendel út, 
Deák Ferenc út, Kodály Zoltán út., Angolkert, Niszper M., Katona I., Brigád, Liszt F., 
Verseny, Előre, Bem J., Boróka út, Frankel L., Lelovich György út, Bartók B., Szegfű, 
Munkácsi Mihály út, Csillag út, Martinovics út 2/a-28. és 1-29., Szent Erzsébet út 6-
44. és 1-31., Fő út 2-60., Dózsa Gy. út 128-162. és 137-157., Táncsics M. út 2-56. és 
1-69., Bocskai út 2-34. és 1-35., Budai N. A. út, Rezeda, Szivárvány út, Kastély köz, 
Kun Farkas tér 

 
b.) Házi gyermekorvosi szolgálat: 

1. sz. körzet: 
 
Szent Erzsébet út 76-248. és 51-239., Petőfi S. út, Arany J. út, Bajcsy-Zs. út, Marx K. 
út, Béke út, Tópart út, Tópart tanya, Háy M. út, Vajda út, József A. út, Zrínyi út, Dobó 
I. út, Lehel út, Bacsó B. út, Jávorka S. út, Damjanich út, Szántó K. J. út, Dózsa Gy. út 
2-102. és 1-83., Táncsics M. út 44-176. és 47-195., Zártkert út, Hársfa út, Dankó út, 
Gát út, Gárdonyi G. út, Gyóni G. út, Kossuth L. út, Árpád út, Rózsa út, Vörösmarty út, 
Víztorony út, Szondy Gy. út, Zagyi út, Kocsordos tanya 
 
2. sz. körzet: 
 
Asztalos F. út, Ady E. út, Berényi út, Móricz Zs. út, Rákóczi F. út, Kápolna út, Szent 
Vendel út, Deák Ferenc út, Kodály Zoltán út, Angolkert út, Niszper M. út, Katona I. 
út, Brigád út, Liszt F. út, Verseny út, Előre út, Bem J. út, Boróka út, Frankel L. út, 
Lelovich György út, Bartók B. út, Szegfű út, Munkácsi Mihály út, Csillag út, 
Martinovics I. út, Szent Erzsébet út 6-74. és 1-49., Fő út 2-60., Dózsa Gy. út 104-162. 
85-157., Táncsics M. út 2-42. és 1-45., Bocskai út, Budai N. A. út, Rezeda út, 
Szivárvány út, Kiss J. út, Hunyadi út, Orgona út, Gyöngyvirág út, Torony út, Platán út, 
Árvácska út, Temető út, Viola út, Nefelejcs út, Rozmaring út, Tulipán út, Engelx út, 
Schönherz Z. út, Kastély köz, Kun Farkas tér, Csobánka tanya 

 
      c.) Védőnői szolgálat: 

1.sz. körzet:  
 
Szent Erzsébet út 130-248. és 115-239., Bajcsy Zs., Marx K., Béke, Tópart út, Tópart 
tanya, Háy M., Vajda, József A., Zrinyi, Bacsó B., Jávorka S. út, Damjanich út 36-
166. és 43-171., Szántó K. J. út, Dózsa Gy. út 2-30. és 1-25., Táncsics M. út 74/a.-176. 
és 91-195., Zártkert, Hársfa, Dankó, Gát, Gárdonyi G. út, Kocsordos tanya 
 
2.sz. körzet:  
 
Viola, Nefelejcs, Rozmaring, Tulipán, Temető, Torony, Platán út, Hunyadi, , Szent 
Erzsébet út 46-126., Gyónyi G. u. 1-27 és 2-28/c Engels, Schönherz Z., Kossuth L., 
Martinovics út 30-50. és 31-69., Bocskai út 36-66/a. és 37-65., Orgona, Gyöngyvirág, 
Árvácska, Hársfa u., Csillag u. 20-32., Felszabadulás u. 1-130  
 



3.sz. körzet:  
 
Kiss J., Zagyi I., Víztorony út, Rózsa, Vörösmarty, Árpád út, Damjanich út 2-34. és 1-
41., Táncsics M. út 58-72. és 71-89., Dózsa Gy. út 32-124. és 27-135., Szondi Gy. út, 
és 33-113., Csobánka tanya, Gyóni G. 30-36 és 29-35, Csillag u. 1-20., Frankel u., 
Petőfi u., Arany u.,Dobó u., Lehel u., 
 
4.sz. körzet:  
 
Asztalos F., Ady E., Berényi, Móricz Zs., Rákóczi F., Kápolna út, Szent Vendel út, 
Deák Ferenc út, Kodály Zoltán út, Angolkert, Niszper M., Katona I., Brigád, Liszt F., 
Verseny, Előre, Bem J., Boróka út, Lelovich György út, Bartók B., Szegfű, Munkácsi 
Mihály út, Csillag út, Martinovics út 2/a-28. és 1-29., Fő út 2-60., Dózsa Gy. út 128-
162. és 137-157., Táncsics M. út 2-56. és 1-69., Bocskai út 2-34. és 1-35., Budai N.A. 
út, Rezeda, Kastély köz, Kun Farkas tér 
 
ca.) A nevelési/oktatási intézményekbe járó gyermekek csoportjainak megosztása 
egészségügyi ellátás szempontjából: 
 

  -      I. védőnői körzet: Orczy Anna Katolikus Általános Iskola és Óvoda  
     1-4. évfolyam 

 
- II. védőnői körzet: Móra Ferenc Általános Iskola  

                                                   1-4. évfolyam  
      Újtelepi óvodaegység 
 

- III. védőnői körzet: Móra Ferenc Iskola  
                                        5-8. évfolyam  
       Annaházi óvodaegység 
 
- IV. védőnői körzet: Orczy Anna Katolikus Általános Iskola és Óvoda 
        5-8. évfolyam 
                                       Központi óvodaegység 

 
d.) Fogorvosi ellátás 

Fegyverneki fogorvosi körzet: 
 
Szent Erzsébet út 76-248. és 51-239., Petőfi S. út, Aranya J. út, Bajcsy-Zs. út, Marx K. 
út, Béke út, Tópart út, Tópart tanya, Háy M. út, Vajda J. út, József A. út, Zrínyi út, 
Dobó I. út, Lehel út, Bacsó B. út, Jávorka S. út, Damjanich út, Szántó K. J. út, Dózsa 
Gy. út 2-102. és 1/a-75., Táncsics M. út 44-176. és 47-195., Zártkert út, Hársfa út, 
Dankó út, Gát út, Gárdonyi G. út, Gyóni G. út 1-27/a. és 2-28/c., Kossuth L. út 2-28. 
és 1-7., Árpád út, Rózsa út, Vörösmarty M. út, Víztorony út, Szondy Gy. út, Zagyi I. 
út, Kocsordos tanya, Asztalos F. út, Ady E. út, Berényi út, Móricz Zs. út, Rákóczi F. 
út, Kápolna út, Szent Vendel út, Deák Ferenc út, Kodály Zoltán út, Angolkert út, 
Niszper M. út, Katona I. út, Brigád út, Liszt F. út, Verseny út, Előre út, Bem J. út, 
Boróka út, Frankel L. út, Lelovich György út, Bartók B. út, Szegfű út, Munkácsi 
Mihály út, Csillag út, Martinovics I. út, Fő út, Szent Erzsébet út 2-74. és 1-49., Dózsa 
Gy. út 104-162. és77-129., Táncsics M. út 2-42. és 1-45., Bocskai I. út, Budai N. A. út, 
Rezeda út, Szivárvány út, Kossuth L. út 28/a-28/c., Kossuth L. út 9., Kiss J. út, 



Hunyadi út, Orgona út, Gyöngyvirág út, Torony út, Platán út, Árvácska út, Temető út, 
Viola út, Nefelejcs út, Rozmaring út, Tulipán út, Gyóni Gy. út 28/a-40., Engels út, 
Schönherz Z. út, Kastély köz, Kun Farkas tér, Csobánka tanya 

 
e.) Iskolafogászati ellátás 

Fegyverneki fogorvosi körzet: 
 
Móra Ferenc Általános Iskola, Orczy Anna Katolikus Általános Iskola és Óvoda, 
Fegyverneki Tiszavirág Óvoda és Bölcsőde 

 
2. § (1) A Fegyverneki központi háziorvosi ügyelet illetékességi területe Fegyvernek Város 
közigazgatási határáig terjed, és ügyeleti időben ellátja a felnőtt és a gyermekkorú lakosokat.  
(2) A Fegyverneki fogászati ügyelet ellátási területe Fegyvernek Város közigazgatási határáig 
terjed.  
 
3. § E rendelet 2021. november 1. napján lép hatályba. 
 
4. § A háziorvosi körzetek meghatározásáról szóló 5/2021.(II.25.) önkormányzati rendelet 
2021. október 31. napjával hatályát veszti. 
 
 
 
  

Tatár László       dr. Pető Zoltán 
 polgármester              jegyző 
 



 1

 
9. 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

FEGYVERNEK VÁROS POLGÁRMESTERÉTŐL  

A Képviselő-testület 2021. október 28-ai nyílt ülésére 

 

előterjesztő megnevezése:  Tatár László polgármester 

Tárgy:  Az 5231 Fegyvernek, Bajcsy-Zsilinszky Endre út 1. sz. 
alatti ingatlan hasznosításáról  

Előterjesztés jellege: Rendelet-tervezet, Határozati javaslat, Tájékoztató, 
Beszámoló 

Melléklet:  0 

Készítette: 
 

Angyal Csaba 
 

Véleményezésre 
megküldve:  Pénzügyi Bizottság 

Törvényességi 
véleményezésre bemutatva: 2021. október 21.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2

Fegyvernek Város Polgármestere 
Fegyvernek, Szent Erzsébet út 171.  
 

ELŐTERJESZTÉS 
 
Fegyvernek Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 2021. október 28-ai ülésére 
az 5231 Fegyvernek, Bajcsy-Zsilinszky Endre út 1. sz. alatti ingatlan hasznosításáról 
 
Tisztelt Képviselő-testület)  
 
Mint bizonyára ismert a képviselő-testület tagjai előtt az 5231 Fegyvernek, Bajcsy-Zsilinszky 
Endre út 1. sz. alatt lévő ingatlan a 161/2021.(VI.08.) számú Fegyvernek Város 
Önkormányzatának Képviselőtestülete hatáskörében eljáró polgármesteri határozat alapján 
került az Önkormányzat tulajdonába. 
Az ingatlan azzal a szándékkal került megvásárlásra, hogy a területen egy három-négy lakásos 
„fecskeház” épül és a rajta lévő ház elbontásra kerül. 
 
A bontási munkálatok folyamatban vannak, a közművek megszüntetése, ideiglenes 
szüneteltetése megtörtént. 
Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a határozatban erősítse meg az ingatlan vásárlás 
célját! 
Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést megvitatni és a témával 
kapcsolatos döntést meghozni szíveskedjenek! 
 
……………/2021.(X.28.) sz.    határozati javaslat 
 
Az 5231 Fegyvernek, Bajcsy-Zsilinszky Endre út 1. sz. alatti ingatlan hasznosításáról 
 
Fegyvernek Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés b/ pontja alapján az alábbi határozatot hozza: 
 

1.) Fegyvernek Város Önkormányzatának Képviselő-testülete kijelenti, hogy az 5231 
Fegyvernek, Bajcsy-Zsilinszky Endre út 1. szám alatt megvásárolt ingatlan 
hasznosítása építési telek. A területre az Önkormányzat három-négy lakásos 
„fecskeházat” kíván építeni pályázati forrásból. 

 
2.) Az 1. pontban szereplő cél elérése érdekében a Képviselő-testület egyetért az 

ingatlanon lévő lakóház lebontásával, a terület megtisztításával. 
 
Erről értesül: 

1.) Tatár László polgármester 
2.) dr. Pető Zoltán jegyző 
3.) Képviselő-testület tagjai 
4.) PH pénzügyi csoport 

 
 
Fegyvernek, 2021. október 20. 
 
        Tatár László  
        polgármester 
 
 




